Testimonios fueron a lo sobredito presentes Bernat de la Foia, clerigo, et Bertholomeu de l’Almolda,
havitantes en la villa de Scatron.

Sig[signo]no de mi, Christoval Ramon, notario publico de la villa de Scatron, et por auctoridat real por
toda la tierra et senyorio del muy illustre senyor rey d’Aragon, qui a las cosas sobreditas present fue et
aquesto scrivie et cerre.

Procuracion del abbat de Piedra.

In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos, frater Martinus Perruca, Dei gratia abbas monasterii
Sancte Marie de Petra, ordinis Cisterciense, diocesis Tirasonense, gratis et ex nostri certa sciencia facimus,
constituymus, creamus et solempniter ordinamus procuratorem, sindicum et actorem nostrum specialem
et generalem, ita quod, specialitas generalitate non deroguet nec e contra, videlicet, honorabilem et
honestum religiosum fratrem Bartholomeum Ferdinandi, monachum et magistrum noviciorum dicti
monasterii, licet absentem ut presentem, specialiter et expresse ad comparendum et conveniendum pro
nobis et in nomine nostro seu nostre dignitate abbacialis coram illustrissimo principe et domino domino
Johanne, rege Navarre Dei gracia, locumtenenti generali illustrissimi principis et domini domini Alfonsi,
eadem gracia regis Aragonum et Utriusque Sicilie, feliciter regnantis in Curiis Aragonum quas dictus
dominus rex Navarre, ut locumtenens predictus, mandavit congregari apud civitate Cesarauguste ad
vicesimam diem junii proxime lapsi. Dantes et concedentes dicto procuratori nostro, sindico et actori
plenum, liberum et francum posse tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in
dictis Curiis per eundem dominum regem, ut locumtenentem predictum, cum consensu et voluntate
dominorum prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnatorum, militum et procuratorum
civitatum, villarum et aliarum universitatis dicti regni Aragonum in dictis Curiis presentium tractata,
ordinata, concessa et firmata fuerint, et tractata, ordinata et firmata in dictis Curiis per dictum dominum
regem locumtenentem, Curiamque predicta ac dictum procuratorem nostrum promitimus inviolabiliter
observare quemadmodum et si per nos tractata, ordinata, [f. 378r] concessa et firmata fuissent et ea
nullo tempore revocare, sub omnium bonorum nostrorum et dicti nostri monasterii mobilium et
inmobilium habitorum et habendorum ubique ypotheca et speciali obligacione.

Quod est actum in dicto monasterio, die vicesima nona mensis augusti, anno a nativitate Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto.

Presentibus discretis Michaele Izquierdo et Johanne Lazaro, habitatoribus de presenti in dicto
monasterio.

Sig[signo]num mei, Paschasii Luzon, habitatoris loci de Carenas et actoritate regia notarii publici per
totam terram et dominacionem illustrissimi domini regis Aragonum, qui predictis omnibus et singulis, una
cum prenominatis testibus, presens interfui eaque sic fieri, vidi, audivi et scripsi, signoque meo solito signavi,
manuque mea propria scripsi, cum suprapositis in secunda linea, plane prime, prime pecie, ubi legitur
“presentium”, et in undecima linea dicte plane et pecie, ubi scribitur “in dicto monasterio”, et clausi.

Procuracion del capitol de la Seu de Taraçona.

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod nos, Laurencius Garsie, utriusque Iuris bacallarius,
decanus, Johannes Aznarii de Anyon, Jacobus Luppi del Cano, Galcerandus Torrello, Martinus de la Mata,
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Bernardus de Termens, Petrus Badia, in decretis bacallarius, Martinus Alfonso, Johannes de Cabanyas,
Remigius de Garixo et Jurdanus de Falcibus, canonici Sedis Tirasonense, et deinde totum capitulum
eiusdem Sedis, convocati et seu congregati in capitulo seu domo capitulari Sedis prefate ad tractum
campane prout moris est aliter ibidem ad capitulum congregari seu convocari capituli stantes et capitulum
causa subscripta et aliis facientes et celebrantes, omnes concordes et nomine nemine discrepante seu
contradicente, gratis et ex nostri certa sciencia, facimus, constituymus, creamus et solempniter ordinamus
procuratores, sindicos et actores nostros speciales et generales, ita quod specialitas generalitati non
deroget nec contra videlicet honorabiles viros dompnos Raymundum Albiol, decretorum doctorem,
sacristani, Johannem de Ablitas, utriusque Iuris bacallarium, canthorem, Luppum de Cinciellos, in decretis
licenciatum, et Johannem de Borlis, canonicos nostros, in dicta sede presentes et honus procuracionis
huiusmodi in se sponte recipientes, omnes quatuor in simul et eorum quemlibet in solidum, taliter quod
primitus occupantis condicio potior non existat, set quod per unum ipsorum inceptum fuerit sive incoatum
per eorum alterum prosequi valeat mediari et finiri, specialiter et expresse ad comparendum et
conveniendum pro nobis et nomine nostro et seu dicti capituli coram illustrissimo domino rege Navarre,
locumtenenti generali in regnis Aragonum et Valencie, serenissimi ac magnifici principis et domini domini
Alfonsi, Dei gratia regis Aragonum, feliciter regnantis, in Curiis Aragonie quas dictus dominus rex Navarre,
ut locumtenens predictus mandavit per literas suas congregari apud civitatem Cesarauguste. [f. 378v]
Dantes et concedentes dictis procuratoribus, sindicis et actoribus nostris et utrique eorum plenum, liberum
et francum posse tractandi, ordinandi, concedendi et firmandi omnia et singula que in dictis Curiis per
eundem dominum locumtenentem, cum consensu et voluntate dominorum prelatorum, religiosorum,
ricorum hominum, mesnatorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et aliarum universitatum dicti
regni Aragonum in dictis Curiis presentium tractata, ordinata, concessa et firmata fuerint. Et tractata,
ordinata, concessa et firmata in dictis Curiis per dictum dominum locumtenentem Curiamque predictam
ac dictos procuratores nostros vel alterum eorum promitimus inviolabiliter observare quemadmodum si
per nos tractata, ordinata, concessa et firmata fuissent et ea nullo tempore revocare, sub omnium
bonorum mense nostre capitularis mobilium et inmobilium, habitorum ubique seu etiam habendorum
ypotheca et speciali obligacione.